2

[bookmark: _GoBack]СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

21 августа 2015 года                    г.Михайловск		                               № 277

О результатах публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Шпаковского муниципального района Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Положением о публичных слушаниях в Шпаковском муниципальном районе Ставропольского края, Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Отчет ответственной комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений                        и дополнений в Устав Шпаковского муниципального района Ставропольского края» и информацию о результатах публичных слушаний, отраженных в итоговом документе публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Шпаковского муниципального района Ставропольского края», принять к сведению.
2.Предложение, отраженное в пункте 2.1. итогового документа публичных слушаний, отклонить и не включать в проект решения                         «О внесении изменений и дополнений в Устав Шпаковского муниципального района Ставропольского края».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя
Совета - главы Шпаковского
муниципального района
Ставропольского края							        Ю.Ф.Качанов